
COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI
COPIA DETERMINAZIONE SETTORE TECNICO n. 2 del 10-01-2018

Pag. 1

Comune di PENNA SAN GIOVANNI
Provincia di Macerata

Copia D E T E R M I N A Z I O N E
SETTORE  TECNICO

________________________________________________________________________________________

N. 2 del Registro
Data 10-01-2018

OGGETTO: PAGAMENTO DIRITTI SEGRETERIA PER PRESENTAZIONE SCIA AI FINI DELLA
SICUREZZA ANTINCENDIO DELLA CASA DI RIPOSO "P. BUROCCHI".

________________________________________________________________________________________

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

VISTA la deliberazione di Giunta del Commissario Prefettizio n. 12 in data 31/07/2017, esecutiva
nei termini di legge, con la quale si procedeva alla copertura temporanea del posto di organico di
Istruttore Tecnico – Categoria C - vacante dal 5 agosto 2017, mediante apposito incarico al
sottoscritto ai sensi dell’articolo 1, comma 557, della legge 30 dicembre 2004, n. 311 (Finanziaria
2005), fino al 30.06.2018;

VISTO il decreto del Commissario Prefettizio prot. n. 4236 in data del 10/08/2017, con il quale
sono state attribuite al sottoscritto le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, ai
sensi e per gli effetti dell'art. 109, comma 2, del medesimo Decreto Legislativo, per quanto
concerne l’Ufficio Tecnico;

PRESO ATTO della necessità di procedere al pagamento della somma di € 648,00 a favore della
Tesoreria provinciale di Stato - Macerata, quale versamento dei dritti di segreteria dovuti al
Comando VVF di Macerata per la presentazione della Segnalazione Certificata di Inizio Attività ai
fini della sicurezza antincendio, relativamente all’attività Casa di riposo “P. Burocchi”, sita a Penna
San Giovanni in via Beato Giovanni n. 36 (pratica VVF n. 14474/2018);

DATO ATTO che tale importo trova capienza al capitolo 82/1 del B.P. 2018 – gestione residui;

RITENUTO di provvedere in merito.

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.;

VISTI:
- il Regolamento sull'organizzazione generale degli uffici e dei servizi;
- il Regolamento di contabilità;
- il Regolamento per i lavori, le forniture ed i servizi in economia approvato con Deliberazione di
Consiglio Comunale n. 9 del 08.03.2016;



COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI
COPIA DETERMINAZIONE SETTORE TECNICO n. 2 del 10-01-2018

Pag. 2

DETERMINA

DI APPROVARE le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente1.
atto.

DI LIQUIDARE e PAGARE la somma di € 648,00 alla Tesoreria Provinciale di Stato –2.
Macerata quale versamento dei diritti di segreteria dovuti per la presentazione della
Segnalazione Certificata di Inizio Attività ai fini della sicurezza antincendio per l’attività Casa di
riposo “P. Burocchi”, (pratica VVF n. 14474-2018).

DI IMPEGNARE l’importo di € 648,00, con imputazione al capitolo 82/1 del Bilancio di3.
Previsione anno 2018, gestione residui, che presenta la dovuta disponibilità.

DI TRASMETTERE al Responsabile del servizio finanziario copia della presente4.
determinazione, affinché provveda alla registrazione dell’impegno di spesa e al pagamento
della somma.

DI PUBBLICARE il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico del5.
Comune di Penna San Giovanni.

Il Responsabile del Settore Tecnico
                  F.to Geom. GERMONI GIANCARLO



COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI
COPIA DETERMINAZIONE SETTORE TECNICO n. 2 del 10-01-2018

Pag. 3

==================================================================
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA (Art.  183, comma 7, del
D.Lgs. 18.08.2000, n. 267).
Lì 10-01-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
    F.to Dott.ssa Sonia Vita

==================================================================
PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E CORRETTEZZA DELL’AZIONE
AMMINISTRATIVA (Art. 147-bis del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267).
Lì 10-01-2018

   IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO
              F.to Geom. GERMONI GIANCARLO

==================================================================

Effettuati i controlli amministrativi, contabili e fiscali, si attesta la regolarità della liquidazione.
Lì 10-01-2018

    IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO
                     F.to Geom. GERMONI GIANCARLO

==================================================================

Per copia conforme all’originale.

Lì 18-01-2021
IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO
       Geom. GERMONI GIANCARLO

==================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 17

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicato all'Albo Pretorio di questo Comune per giorni 15
consecutivi a partire dal 18-01-2021

Lì 18-01-2021
           L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI


